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ANNOTATSIYA 
Global raqamlashtirish jarayonlari jamiyat hayotining barcha sohalariga taʼsir qila boshladi. 

Davlat boshqaruvi bundan mustasno emas. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini hokimiyat 
organlariga joriy etish bir vaqtning oʻzida davlat xizmatchilariga “aqlli mashinalar” bilan ishlash 
koʻnikmalarini talab qilishga olib keldi. Malakali mutaxassislarning yetishmasligi, shuningdek, 
davlat xizmatchilari tomonidan sunʼiy intellekt texnologiyalaridan foydalanish nuqtai nazaridan 
huquqiy tartibga solishning yetishmasligi tanlangan tadqiqot mavzusining dolzarbligini asoslaydi. 
Maqolada davlat xizmatchilari oʻrtasida raqamli kompetensiyalarni rivojlantirish zarurligini 
tasdiqlash, ularning tartibga solishni kuchaytirishni talab qiladigan tarkibini aniqlash, shuningdek, 
davlat xizmatchilarining AT tizimlari bilan ishlash koʻnikmalarini egallash usullarini aniqlash 
maqsad qilib qo‘yilgan.  

Kalit soʻzlar: raqamli iqtisodiyot, davlat xizmati, davlat xizmatchisi, komillik, raqamli 
kompetensiyalar, davlat boshqaruvi. 
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ФОРМИРОВАНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КОМПЕТЕНТНОСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ СЛУЖАЩИХ В УСЛОВИЯХ ЦИФРОВИЗАЦИИ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ 
 

АННОТАЦИЯ 
Глобальные процессы цифровизации стали затрагивать все сферы жизни общества. 

Государственное управление не является исключением. В то же время внедрение 
информационно-коммуникационных технологий в органы власти привело к востребованности 
навыков работы с «умными машинами» для госслужащих. Отсутствие квалифицированных 
специалистов, а также отсутствие правового регулирования в части использования технологий 
искусственного интеллекта государственными служащими обосновывают актуальность 
выбранной темы исследования. Цель статьи – подтвердить необходимость развития цифровых 
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компетенций у государственных служащих, определить их содержание, требующее усиления 
регулирования, а также определить методы приобретения навыков государственных 
служащих по работе с ИТ-системами. 

Ключевые слова: цифровая экономика, государственная служба, государственный 
служащий, компетенции, цифровые компетенции, государственное управление. 
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FORMATION OF PROFESSIONAL COMPETENCE OF CIVIL SERVANTS IN THE 
CONTEXT OF DIGITALIZATION OF PUBLIC ADMINISTRATION 

 
ABSTRACT 

Global digitalization processes have begun to affect all spheres of society. Public 
administration is no exception. At the same time, the introduction of information and communication 
technologies in government bodies has led to the demand for skills in working with "smart machines" 
for civil servants. The lack of qualified specialists, as well as the lack of legal regulation in terms of 
the use of artificial intelligence technologies by civil servants, justify the relevance of the chosen 
research topic. The purpose of the article is to confirm the need to develop digital competencies 
among civil servants, determine their content, requiring increased regulation, and determine methods 
for acquiring skills of civil servants in working with IT systems. 

Keywords: digital economy, civil service, civil servant, competencies, digital competencies, 
public administration. 

 
KIRISH 
Davlat xizmati davlat boshqaruvi tizimining markaziy elementidir. Konservativ xarakterga 

ega boʻlgan davlat boshqaruvi zamonaviy axborot jamiyati tomonidan talab qilinadigan 
muammolarga, xususan, “iqtisodni raqamlashtirish” fenomeniga xali unchalik moslashmagan. Davlat 
xizmatining maqsadi, bir tomondan, davlat hokimiyati organlarining vakolatlarini, ikkinchi 
tomondan, birinchilar faoliyatida ustuvor boʻlgan inson va fuqaroning huquq va erkinliklarini 
taʼminlashdan iborat. Shunday ekan, zamonaviy davlat xizmati davlat oldida turgan vazifalarni 
amalga oshirishning samarali vositasi bo‘lishi, shuning uchun uning faoliyatiga raqamli vositalarni 
joriy etishdan manfaatdor bo‘lishi kerak. Shu munosabat bilan, davlat xizmatchilarida samarali 
boshqaruv qarorlarini qabul qilish uchun raqamli tizimlarni malakali boshqarish vakolatlarini 
rivojlantirish zarur. Natijada, davlat xizmatining samaradorligi butun davlat boshqaruvi 
samaradorligini kafolatlaydi. 

Davlatni ijtimоiy-iqtisоdiy rivоjlantirishda asоsiy vazifalarni amalga оshirish raqamli 
tехnоlоgiyalarni muvafaqqiyatli tatbiq etish bilan uzviy bоg‘liqdir. Davlatimiz Prеzidеnti 
Sh.Mirziyoеv takidlaganidеk: “Bugun aхbоrоt tехnоlоgiyalari har bir jabhaga kirib bоrgan. Bu sоha 
rivоjlansa, bоshqa sоhalar ham ilgarilaydi, оdamlarga qulayliklar оshadi” [1]. Haqiqatdan ham, 
bugungi kunda davlat bоshqaruvi va jamiyatning barcha sоhalarida aniq maqsadlarga erishish 
raqamlashtirish tizimini qo‘llanmasdan amalga оshirish mumkin emas. Shu bilan birga, 
raqamlashtirish jarayonida qay darajada muvaffaqiyat qоzоnishi ko‘p jihatdan bu masalaning tехnik, 
huquqiy jihatlari bilan birgalikda subеktiv оmilga, yani davlat хizmatchilarining va jarayon 
subеktlarining bu g‘оyani qo‘llab-quvvatlashi, uni amalga оshirishi bilan ham bоg‘liqdir. Davlatimiz 
Prеzidеnti ham haqli ravshda ta’kidlaganidеk, “Taraqqiyotga erishish uchun raqamli bilimlar va 
zamоnaviy aхbоrоt tехnоlоgiyalarini egallashimiz zarur va shart” [2], dеya ahоlining va davlat 
оrganlari хоdimlarining raqamli savоdхоnligini va madaniyatini оshirish оrqali yuqоri 
samaradоrlikga erishish mumkinligini takidlaydi.  
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Bugungi raqamlashtirish sharоitida raqamli savоdхоnlikni оshirish kоncеptual hujjatlarda, 
shuningdеk, davlat rahbari tоmоnidan asоsiy vazifalar sifatida bеlgilab bеrilayotgan bo‘lsa ham, 
ushbu tushunchalar amaldagi qоnunchiligimizda o‘z aksini tоpmagan. Ammо, aхbоrоt 
tехnоlоgiyalari sоhasidagi talim bеrishni takоmillashtirishda «Raqamli O‘zbеkistоn-2030» 
Stratеgiyasining 2-bоbida qo‘yidagicha asоsiy yo‘nalishlar bo‘yicha chоra-tadbirlar nazarda 
tutilganligini ko‘rish mumkin: ahоlining raqamli ko‘nikmalarini оshirishga dоir; davlat bоshqaruvida 
raqamli ko‘nikmalarni оshirishga dоir; talim sоhasida raqamli ko‘nikmalarni оshirish yo‘naltirilgan 
chоra-tadbirlar shular jumlasidandir. Shuningdеk, mazkur Stratеgiya va 2017-2021-yillarda 
O‘zbеkistоn Rеspublikasini rivоjlantirish bo‘yicha Harakatlar Stratеgiyasining mantiqiy davоmi 
sifatida davlatimiz Prеzidеnti tоmоnidan tasdiqlangan “2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi 
O‘zbеkistоnning Taraqqiyot stratеgiyasi”da va “2022-2023-yillarda aхbоrоt-kommunikatsiya 
tехnоlоgiyalari sоhasini yangi bоsqichga оlib chiqish chоra-tadbirlari to‘g‘risida” [3]gi O‘zbеkistоn 
Rеspublikasi Prеzidеntining 2022-yil 22-avgustdagi №PQ-357 qarоrida ham muhim sоhalarni 
raqamlashtirilishga alоhida etibоr qaratilgan. 

METODOLOGIYA 
Raqamlashtirish jarayonlarining davlat boshqaruvi sohasiga tarqalishi munosabati bilan 

davlat xizmatchilarida raqamli kompetentsiyalarni rivojlantirish zarurati muammolari boʻyicha 
tadqiqotlarga qiziqish ortdi. Masalan, A.A.Koldushkoning taʼkidlashicha, davlat boshqaruvi sohasida 
“axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini jadal joriy etish” yoʻnalishi raqamli platformalarning 
rivojlanmaganligi, shuningdek, davlat organlari xodimlarining raqamli kompetentligi muammosining 
mavjud [1]. N.S.Karapetyan hamda E.N.Kaunovlar tomonidan, davlat xizmatchilarining 
kompetentligini toʻliq ochib berishga yagona me’yorlar va umumiy yondashuvning yoʻqligi, 
shuningdek, menejerning shaxsiy xususiyatlarini kompetentsiya modeli sifatida hisobga olish 
zarurligini taʼkidlaydi [2]. E.V.Vasilieva, V.N.Pulyaeva, V.A.Yudinalar raqamli kompetentsiyalarni 
(kompyuter va ofis dasturlari bilan ishlash koʻnikmalari, axborot tahlillari va xavfsizlik asoslarini 
bilish) AKT kompetentsiyalarining tarkibiy qismlari sifatida tavsiflaydi va ularni asosiy, ilgʻor va 
maxsus qismlarga ajratishni taklif qiladilar [3]. I.B.Bayxanovning taʼkidlashicha, transformatsiya 
davlat xizmatchilaridan nafaqat raqamli kompetentligini, balki davlat sektorining qiymat 
munosabatlari bilan ifodalangan raqamli moslashuvchanlik va yetuklikni ham talab qiladi, bu davlat 
boshqaruvining raqamlashtirishga tayyorlik darajasini ko'rsatadi [4]. M.B.Dobrobaba davlat 
xizmatining raqamli transformatsiyasidagi kechikish muammolariga toʻxtalib oʻtadi [5]. M.S.Oborin 
oliy oʻquv yurtlari bilan faol hamkorlikda raqamlashtirish sharoitida davlat xizmati uchun kadrlar 
tayyorlash zarurligini qayd etadi [6].  

A.V.Baranov, O.V.Kotlyarovalar davlat xizmatchilarini raqamli texnologiyalarni joriy 
etishga qiyinchiliksiz moslashtirish maqsadida davlat hokimiyati organlarida davlat xizmatchilariga 
nafaqat raqamli koʻnikmalarni egallashga, balki ushbu koʻnikmalarni qoʻllash jarayonlarida ularga 
yordam berishga imkon beradigan raqamli transformatsiya guruhlarini yaratish taklif etiladi [7]. 

ASOSIY QISM 
Keng maʼnoda raqamlashtirish “raqamli texnologiyalarni jamiyat hayotining barcha 

sohalariga integratsiya qilish strategiyasi [8]”, deb tushunilishi kerak. Lekin, biz davlat 
boshqaruvining oʻzagi – davlat xizmatiga raqamli texnologiyalarni ishlab chiqish, joriy etish va 
amalda qoʻllash boʻyicha strategiyadan manfaatdormiz. 

Shunday qilib, raqamli iqtisodiyot deganda strategiya iqtisodiy faoliyatni tushunadi, bunda 
ishlab chiqarishning asosiy omili raqamli shaklda maʼlumotlar boʻlib, katta hajmlarni qayta ishlash 
va tahlil natijalaridan foydalanish anʼanaviy boshqaruv shakllariga nisbatan turli xil ishlab chiqarish, 
texnologiyalar, uskunalar, saqlash, tovarlar va xizmatlarni sotish, etkazib berish samaradorligini 
sezilarli darajada oshirishi mumkin. 

Davlat xizmatchilarining axborot va kommunikatsiya texnologiyalari muhitida jadal 
oʻzgarishlarga tayyorligi haqida savol tugʻilmoqda. Amaldorlarning bo’shatilgan apparati yangi 
vazifalarni qanday bajarishini tasavvur qilish qiyin, chunki u butun xizmat faoliyati davomida ma’lum 
bir funktsiyalarga ega edi va endi u professional “inson” qarashini talab qiladigan mutlaqo boshqa, 
yanada murakkab vazifalarni hal qilish uchun keskin o’zgarishi kerak.  
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M.B.Dobrobaba intellektual tizimlarning to‘g‘ri ishlashini ta’minlash, ularni takomillashtirish 
va zaruriy ishlash qoidalarini ishlab chiqish uchun sobiq xodimlarning bir qismini “davlat tizimi 
ma’murlari” tarkibiga yo‘naltirishni yoki davlat xizmatchilarini davlat sektorida axborot 
texnologiyalari sohasida amalga oshirilayotgan jinoyatlarni aniqlash, oldini olish, ularga chek qo‘yish 
va ochish uchun kiberpolitsiya sohasiga o‘tkazishni taklif qilgan [9]. Kiberxavfsizlik tendentsiyalari 
raqamli innovatsiyalar qanday qilib ish oʻrinlarini yaratishini va ishsizlikka olib kelmasligini, balki 
yangi ish oʻrinlarini yaratishini koʻrsatadi. Shu bilan birga, davlat xizmatchilarining yoʻnalishini 
oʻzgartirish uchun, birinchi navbatda, mansabdor shaxslar oʻzlarining keyingi martaba faoliyati 
uchun zarur boʻlgan kompetensiyalar toʻplamini oʻzlashtira olishlari uchun ularni malaka oshirish 
dasturlari va kasbiy qayta tayyorlash dasturlaridan oʻtishga yuborish kerak. Bu erda onlayn taʼlim va 
texnologiya bozori yordamga keladi. 

Shu bilan birga, davlat xizmatchilarining raqamli tizimlar bilan toʻgʻri ishlashi uchun kasbiy 
rivojlanishi “yangi avlod” ompetensiyalari yoʻnalishi boʻyicha ham amalga oshirilishi kerak. 
Kompetentsiya nima? Ilmiy adabiyotlarda ushbu kontseptsiyaning koʻplab taʼriflari mavjud.  

Shunday qilib, masalan, I.B.Bayxanov kompetentsiya ostida “xodimlarning xatti-
harakatlarida namoyon boʻladigan kasbiy koʻnikma va bilimlar hajmi, shaxsiy munosabat va 
xususiyatlar baʼzi ish vazifalarini bajarishni talab qiladi” [10]. Davlat fuqarolik xizmati lavozimlarini 
egallash uchun malaka talablarini belgilash boʻyicha uslubiy vositalarga muvofiq, kompetentsiya – 
bu davlat xizmatchisining xatti-harakatlarida namoyon boʻladigan kasbiy va shaxsiy fazilatlar 
majmui, bu ish vazifalarini samarali va unumli bajarish uchun zarur boʻlgan bilim, koʻnikma, 
shuningdek kasbiy faoliyat tajribasi mavjudligini koʻrsatadi [11]. Taʼriflarga koʻra, kompetentsiya 
quyidagilardan iborat: 

- professional koʻnikmalar; 
- shaxsiy fazilatlar; 
- kasbiy komillik. 
Yuqorida koʻrib chiqilgan kompetentsiyalarning taʼriflariga asoslanib, davlat xizmatchisining 

raqamli koʻnikmalarini raqamli muhitda “hardskills” (qattiq koʻnikmalar), shuningdek, davlat 
xizmatchilarining oʻz xizmat vazifalarini samarali bajarishi uchun raqamli texnologiyalardan 
samarali foydalanishga qaratilgan “softskills” (yumshoq koʻnikmalar) shaxsiy fazilatlari deb 
ataladigan xodimning xatti-harakatlarida namoyon boʻladigan kasbiy bilim va koʻnikmalar majmuasi 
sifatida tushunish maqsadga muvofiqdir. 

Davlat xizmatchilarining kasbiy faoliyati sohasi va turini hisobga olgan holda davlat 
xizmatining lavozimlarini egallash uchun zarur boʻlgan mutaxassisliklar, taʼlim yoʻnalishlari, bilim 
va koʻnikmalarga qoʻyiladigan malaka talablari maʼlumotnomasiga muvofiq xodimlar quyidagilarni 
bilishi kerak: 

- shaxsiy kompyuter bilan ishlash koʻnikmalari; 
- axborot xavfsizligi va axborotni muhofaza qilish asoslari; 
- shaxsiy ma’lumotlar va elektron imzolar to‘g‘risidagi qonun hujjatlarining asosiy qoidalari; 
- elektron hujjat aylanish tizimi faoliyatining umumiy tamoyillari. 
N.S.Karapetyan va E.N.Kaunov qo‘llanmada keltirilgan axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalari sohasidagi xodimlarning kompetentsiyalariga qo‘yiladigan talablar umumiy 
xususiyatga ega bo‘lib, raqamli iqtisodiyot davri ehtiyojlariga to‘liq javob bermasligini haqli ravishda 
ta’kidladilar [12]. 

Bizning fikrimizcha, raqamli kompetensiyalar modelida shaxsiy va kasbiy kompetensiyalarni 
qoldirib, ularni uch darajaga bo’lish kerak: 

I. Qo‘llanmada ko‘rsatilgan umumiy kompetensiyalar davlat xizmatining kichik guruhiga 
taalluqli bo‘lishi kerak bo‘lgan asosiy daraja; 

II. Raqamli muhitda murakkab professional muammolarni muntazam ravishda hal qilishni oʻz 
ichiga olgan va quyidagi vakolatlardan iborat boʻlgan yuqori guruhdan boshlab lavozimlarga qabul 
qilish uchun talab qilinadigan ilgʻor daraja: 

– idoralararo o‘zaro hamkorlik va elektron hujjat aylanishi tizimlari bilan ishlash 
ko‘nikmalari; 
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– davlat axborot resurslarini boshqarish tizimlari bilan ishlash qobiliyati; 
– ma’lumotlar bazalari bilan ishlash ko‘nikmalari; 
– tartibga soluvchi axborot tizimlari bilan ishlash qobiliyati; 
III. Maxsus daraja, shu jumladan maʼlum bir davlat organi faoliyatining oʻziga xos 

xususiyatlari va egallab turgan lavozimi bilan belgilanadigan, yaʼni ish beruvchining vakili 
tomonidan nomzodga taqdim etilgan kompetensiyalar. 

Kompetentlik modeliga ko‘ra, shaxsiy kompetensiyalar shaxsning raqamli transformatsiya 
strategiyasi va raqamli rivojlanish loyihalarini amalga oshirishda muvaffaqiyatli ishtirok etishiga 
imkon beruvchi individual xususiyatlarini aks ettiradi: natijalarga e’tibor qaratish, mijozga 
yo‘naltirilganlik, muloqot, ijodkorlik, hissiy intellekt. Ushbu roʻyxatni global tafakkur, 
moslashuvchanlik va axborotni tez qayta ishlash qobiliyati bilan kengaytirish kerak. 

Ma’lum bo‘lishicha, iqtisodiyotni raqamlashtirishning o‘zi davlat xizmatchilari ega bo‘lishi 
kerak bo‘lgan kompetensiyalarning zamonaviy modelini taqozo etadi. Shu munosabat bilan uslubiy 
qo‘llanmada davlat xizmatchilarining raqamli kompetentsiyalari kontseptsiyasini jamlash, 
qo‘llanmaga o‘zgartirishlar kiritish, unda shaxsiy raqamli kompetensiyalari tarkibini va xodimning 
kasbiy kompetentsiyalarining uch darajasini e’lon qilish, shuningdek, mehnat reglamentiga raqamli 
kompetensiyalarga qo'yiladigan talablarni kiritish va davlat xizmatchilarining raqamli 
koʻnikmalariga qoʻyiladigan talablarni sertifikatlash tartibini toʻldirish lozim. Bir davlat organidan 
boshqasiga o‘tishda raqamli kompetensiyalar bo‘yicha yagona talablar davlat xizmatchisiga qayta 
tayyorlash va jarayonlarni tartibga solishga vaqt sarflamasdan, yangi sharoitlarga tez moslashish 
imkonini beradi. 

Qayd etish kеrakki, davlat хizmatchilari malakasini оshirish AKT salоhiyatidan fоydalanish 
asоsida mamuriy jarayonlarni o‘zgarttirish оrqali faоliyatning umumiy samaradоrligini va 
natijaliligini оshirish bo‘yicha vakоlatlarini rivоjlantirishni o‘z ichiga qamrab оlmagan bo‘lishi 
mumkin. Buning asоsiy sabablari sifatida qo‘yidagilarni ko‘rsatish mumkin:  

- «elеktrоn hukumat» tizimiga o‘tish sharоitida оbеktiv zarur bo‘lgan vakоlatlar tarkibi va 
darajasini оshkоr etishning davlat darajada tasdiqlangan usullari, ularni qo‘llash amaliyotining 
yo‘qligi;  

- davlat хizmatchilari malakasini оshirish va vakоlatlarining zarur darajaga muvоfiq 
o‘zgarishini bahоlashga asоslangan maхsus dasturning mavjud emasligi;  

- malaka оshirishga taalluqli yagоna aхbоrоt rеsursining еtarli darajada shakllanmaganligi 
(qоnun hujjatlari, mеtоdik, tahliliy va turli o‘quv qo‘llanmalar, shuningdеk, talim muassasalarining 
iхtisоslashuvi) shular jumlasidandir.  

XULOSA 
Bugungi kunda davlat boshqaruvini modernizatsiyalashda professional yo‘naltirilgan 

kadrlarni tayyorlash muhim ahamiyat kasb etmoqda. Davlat boshqaruvining samaradorligi ko‘p 
jihatdan davlat organlari faoliyati sifatiga, shuningdek, davlat xizmatchilarining professional 
mahoratiga bog‘liq. Davlat organlarining vazifalarini amalga oshirish, kun tartibiga qo‘yiladigan 
yangi vazifalarni hal etishning samarali usullarini izlash davlat xizmatchilarining professional 
jihatdan yuqori mahoratga ega bo‘lishini, kasbiy rivojl anishini talab qiladi. Shiddatli ravishda 
o‘zgarib borayotgan ijtimoiy muhitda boshqaruv egiluvchan bo‘lishi kerak. Shu bilan birga, 
boshqaruv qarorlarini tezkorlik bilan qabul qilish va ularni amalga oshirishni ta’minlash hamma 
boshqaruvchilarning qo‘lidan kelmasligi ham mumkin. Davlat xizmatchisi – vazifa va funksiyalarni 
amalga oshirishda doimo ijodiy yondashuvni talab qiladigan kasb. Shuning uchun, davlat xizmati 
tizimidagi mutaxassislardan o‘z professional faoliyatida ilmiy darajalarini muntazam oshirib borish 
talab qilinadi. Mamalakatimizdagi davlat boshqaruvining tarixiy shakllanishi va rivojlanishi 
tendensiyalarining mavjudligi davlat xizmatchilarini kompetensiyalarni oshirilishida muhim 
ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, bugungi kunda 78 davlat xizmatchilari kompetensiyalarini 
oshirishda jahon tajribasida tan olingan ilmiy nazariyalarning hamohangligini ta’minlash 
taraqqiyotimizning asosiy ustuvor vazifalaridan hisoblanadi. Acosiy qism Buguni kunda boshqaruv 
kadrlar kompetentligi va uning nazariy asoslarini o‘rganish, ular faoliyati yuksalishining nazariy-
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konseptual asoslarini takomillashtirishdadavlatning rahbar kadrlar tayyorlash siyosati va dunyoda 
kechayotgan tendensiyalar muhim rol o‘ynaydi. 

Qayd etish kеrakki, raqamlashtirish bo‘yicha davlat dasturlarining muvaffaqqiyatli amalga 
оshirilishi davlat оrganlari хоdimlari va хalqning raqamli savоdхоnligiga bоg‘liq ekanligini amaliyot 
ham tasdiqlamоqda. Haqiqatdan ham, davlat bоshqaruvini raqamlashtirish sоhasidagi yuqоri 
darajadagi raqamli madaniyat mamlakatdagi raqamli transfоrmaciyaning harakatlandiruvchi kuchiga 
aylanishi mumkin. 

Raqamlashtirish davrida davlat boshqaruvining evolyutsiyasi samarali va kechikmagan 
boʻlishi uchun davlat xizmatchisi texnik innovatsiyalar bilan bir qatorda rivojlanishi kerak. Ikkinchisi 
birinchilarning xizmat faoliyatini yengillashtirish va modernizatsiya qilish uchun mo’ljallanganligi 
sababli, ishda quyidagilar zarur ekanligi haqida xulosalar chiqarildi: 

– davlat boshqaruvi sohasida sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish bo‘yicha 
qonunchilikni takomillashtirish orqali davlat xizmatchilarining AT-tizimlari bilan o‘zaro 
hamkorligini moslashtirish; 

- davlat xizmatchisining raqamli kompetentsiyalari kontseptsiyasini maʼlum bir lavozimlar 
guruhini egallash uchun zarur boʻlgan kasbiy koʻnikmalar va shaxsiy xususiyatlar roʻyxatini 
koʻ'rsatgan holda, ular bilan mehnat nizomlari va sertifikatlash tartibini toʻldirish; 

– oliy ta’lim dasturlariga bo‘lajak davlat xizmatchilarini raqamlashtirish yo‘nalishlari 
bo‘yicha tayyorlash nuqtai nazaridan o‘zgartirishlar kiritish; 

– onlayn platformalarni davlat xizmatchisining professional va shaxsiy raqamli 
kompetensiyalarining yagona modelini takomillashtirishga yordam beruvchi kurslar, vebinarlar va 
amaliyotlar bilan ta’minlash. 
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